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Verein/Funktion Name E-Mail-Adresse 

Bürgermeister Kapeller Martin buergermeister@windhaag-freistadt.ooe.gv.at 

Vizebürgermeisterin Pilgerstorfer Susanne susanne.pilgerstorfer@gmail.com  

ÖVP-Faktions-Obmann Traxler Peter traxler-peter@aon.at 

SPÖ-Fraktions-Obmann Ebner Johann igo22@gmx.at 

BIWI-Fraktions-Obmann Mag. Andreas Wahl andi.wahl@servus.at 

Pfarre Windhaag bei Freistadt  pfarre.windhaag.freistadt@dioezese-linz.at 

Gemeindeärztin Dr. Steiner Gerhilt dr.steiner@gz-windhaag.at 

Ortsbauern-Obmann Wimberger Manfred wimberger.manfred.magret@gmx.at  

Bäuerinnen Windhaag Kastler Maria baeuerinnen.windhaag@gmx.at 

Bauernbund-Obmann. Deubl Andreas andreas.deubl@gmx.at 

Goldhauben- und 
Kopftuchgruppe 

Pilgerstorfer Elfriede elfriede.p@edumail.at 

Verein Mühlviertler Waldhaus Fleischanderl Anita anita.fleischanderl78@gmail.com 

Marktmusikkapelle-Obmann Weinzinger Leo leo.weinzinger@gmx.net 

Marktmusikkapelle-
Kapellmeister 

Oberreiter Johannes OberreiterJ@gmail.com 

Feuerwehrmusik-Obmann Friesenecker Thomas friesenecker247@gmail.com  

Sport Union Schinagl Klaus ks@puehringer.at 

Sektion Fußball Friesenecker Stefan office@union-windhaag.at 

Sektion Stockschießen Brezina Gottfried  

Sektion Frauenturnen Steinecker Sandra steinecker_ploechl@aon.at  

Tennisverein Kalischek Josef jun. josef.kalischek@aon.at 

FF Windhaag bei Freistadt Winter Christian winter76@gmx.at 

FF Prendt-Elmberg Affenzeller Daniel daniel.affenzeller@gmx.at 

FF Unterwald Steinecker Stefan steinecker_ploechl@aon.at  

FF Paßberg Larndorfer Lukas 02412@fr.ooelfv.at 

FF Spörbichl Lauß Thomas thomas.lauss@ff-spoerbichl.at 

Kameradschaftsbund König Wolfgang wo.koenig@aon.at 

Kirchenchor Pilgerstorfer Andreas a.pilgerstorfer.34110@raiffeisen-ooe.at 

Chor „The Voices“ Zeinlinger Markus the-voices@gmx.at 

Imkerverein Oberreiter Josef jo.oberreiter@aon.at 

Seniorenbund Eilmsteiner Marianne eilmsteiner.m@aon.at  

Pensionistenverband Gratzl Alfred alfred-gratzl@aon.at 

ÖAAB Leutgeb Karl charly@epnet.at 
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Jagdleiter König Wolfgang wo.koenig@aon.at  

Siedlerverein Kalischek Daniel Kalischek@Weichselbaumer.com 

Pfarrgemeinderat Pachinger Sonja sonja.pachinger@aon.at  

Öffentliche Bibliothek der Pfarre Hajferuk-Pilgerstorfer Bettina windhaag@bibliotheken.at  

Kath. Frauenbewegung Eilmsteiner Anna a.eilmsteiner@diakoniewerk.at  

Kath. Männerbewegung Oberreiter Josef jo.oberreiter@aon.at  

liebenswertes Windhaag Fleischanderl Anita anita.fleischanderl78@gmail.com 

Arbeitskreis Gesunde Gemeinde Kapeller Claudia claudiakapeller1@gmx.at 

Spiegel Spielgruppe 
Traxler Melanie 

Winter Eveline 

 

evelinewinter3@gmail.com 

Elternverein Füxl Günter elternvereinwindhaag@gmail.com 

Windhaager Bogensportverein Traxler, Ing. Gerald info.wbsv@gmx.at 

Tageszentrum Windhaag Pointner Renate Alpakapoint.pointner@gmail.com 

Wassergenossenschaft 
Windhaag 

Neumüller Martin martin.neumueller@ludwig-wassertechnik.at  

Wassergenossenschaft 
Mairspindt 

Reindl Andreas Andreas.Reindl@oeswag.at 

Wassergenossenschaft 
Abwasser Mairspindt 

Jachs Michael michaeljachs@gmx.at 

Wassergenossenschaft 
Spörbichl 

Johann Sigl g.sigl1@aon.at  

Abwasser- und Wasser-
genossenschaft Unterwald 

Plöchl Alfred alfredploechl@aon.at  

Abwassergenossenschaft 
Paßberg 

Eibensteiner Stefan stefan.weissenboeck84@gmail.com 

Abwassergenossenschaft 
Prendt-Elmberg 

Friesenecker Johann hansi.f@aon.at  
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